
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 25 червня 2020 р.                                                                                №    109 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Гевкалюк В., Горбенко О., Зайко М.,  Якименко О.; 
 

Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації,   
 

Петров А. – голова районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Луценко О. – начальник фінансового управління райдержадміністрації. 

 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 

Луценко О. – начальника фінансового управління райдержадміністрації.   
 

ВИСТУПИЛИ: Гайдаш В. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

від  25 червня  2020 р.                                                                                №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від         

25 червня 2020 року №02-18-396 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 рішення районної 

ради від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського 

району на 2020 рік», з метою забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», покращення 

матеріально-технічної бази, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  

2020 рік : 

1) збільшити надходження дохідної частини загального фонду районного 

бюджету на суму  345 821 гривень, в тому числі за рахунок: 

субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету (КБКД 41051400) на суму               

290 786 гривень; 

        інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900), в тому числі 

субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку територіальних громад 

Миколаївської області у 2020 році на суму 55 035 гривень;  

2) збільшити видаткову частину загального фонду районного бюджету 

на суму 15 888 гривень по головному розпоряднику бюджетних коштів -  

відділу освіти райдержадміністрації за КПКВКМБ 0611020 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі 

з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)» на покращення 

матеріально-технічної бази Виноградівської ЗОШ І-ІІІ, за рахунок субвенції з 

обласного бюджету;  

3) збільшити видаткову частину спеціального фонду районного 

бюджету (видатки розвитку) на суму 329 933 гривень по головному 



2 
 

розпоряднику бюджетних коштів -  відділу освіти райдержадміністрації за 

КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)»: 

  на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету  - 290 786 гривень (на закупівлю засобів навчання та 

обладнання – 141 322 гривень, на закупівлю сучасних меблів для початкових 

класів – 149 464 гривень); 

на покращення матеріально-технічної бази - 39 147 гривень 

(Виноградівській ЗОШ І-ІІІ ст. – 19 147 грн,  Костичівській ЗОШ І-ІІІ ст. – 

20 000 гривень) за рахунок субвенції з обласного бюджету. 
 

 

 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


